

Górzno, dnia 15.04.2025 r.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA
Centrum Rehabilitacji w Górznie
Górzno 63
64-120 Krzemieniewo

Do Wszystkich Wykonawców

WYJAŚNIENIA NR 7

W odpowiedzi na złożone zapytanie, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu **14.04.2025** r. dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym – bez negocjacji art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2025/BZP 00169225/01, nazwa zamówienia: „**Przebudowa z rozbudową i zmianą sposobu użytkowania budynku gospodarczego na potrzeby ośrodka dziennego dla dzieci z zaburzeniami wieku rozwojowego oraz dla osób dorosłych**”, na podstawie art. 284 ust. 2 w/w ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie nr 1:

Proszę o dołączenie opisu podstawowych parametrów dla projektowanej windy.

Odpowiedź

Zamawiający niniejszym podaje parametry windy osobowej.

Winda do 630 kg / 8 osób o wymiarach kabiny 1,1x1,4 m, spełniająca wymagania wind dla osób niepełnosprawnych:

- szerokość drzwi windy powinna wynosić co najmniej 90 cm,
- kabina powinna mieć poręcz do przytrzymania się,
- kabina powinna mieć oznaczenia w języku Braille'a,
- przyciski sterujące powinny mieć średnicę co najmniej 20 mm,
- kabina powinna mieć dwa fotoczujniki, umieszczone na wysokości 25 cm i 75 cm,
- kaseta wezwań powinna być umieszczona na wysokości 0,9 - 1,1 m od poziomu posadzki,
- kaseta dyspozycyjna w układzie pionowym powinna mieć przyciski nie wyżej niż 1,4 m,

- system informacji głosowej.

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie rodzaju projektowanej dachówki ceramicznej.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga dachówki karpiówki w kolorze ceglasczerwonym.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z opisem zawartym na rysunku A17 PT w oknach dachowych O3 i O4 należy zastosować opierzenia/kołnierze w kolorze ceglasto-czerwonym. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kolorów standardowych kołnierzy, czyli odcienia grafitowego.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż obiekt znajduje się pod ścisłą ochroną konserwatora zabytków. Projekt uzyskał pozwolenie Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków nr 578/2024/A z dnia 28.08.2024 r.

Zamawiający wymaga zastosowania materiałów w kolorystyce określonej w dokumentacji przetargowej i nie dopuszcza zastosowania innej kolorystyki materiałów, w tym Zamawiający nie dopuszcza zastosowania kolorów standardowych kołnierzy, czyli odcienia grafitowego.

Pytanie nr 4:

Ze względu na gabaryty stolarki drzwiowej zewnętrznej czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie stolarki aluminiowej malowanej pod kolor złoty dąb.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż obiekt znajduje się pod ścisłą ochroną konserwatora zabytków. Projekt uzyskał pozwolenie Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków nr 578/2024/A z dnia 28.08.2024 r.

Zamawiający wymaga zastosowania materiałów określonych w dokumentacji przetargowej i nie dopuszcza zastosowania stolarki aluminiowej malowanej pod kolor złoty dąb.

Pytanie nr 5:

Z czego wynika ujemna wartość przedmiaru w pozycji nr 157 (przedmiar budowlany) w pomieszczeniu 2/4 wc?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że w tej pozycji odjęto powierzchnię ścian licowanych płytkami 182m². Przedmiar obliczono prawidłowo.

Pytanie nr 6:

Z czego wynika ujemna wartość przedmiaru w pozycji nr 158 (przedmiar budowlany) w pomieszczeniu 2/4 wc?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że w tej pozycji odjęto powierzchnię ścian licowanych płytkami 182m². Przedmiar obliczono prawidłowo.

DYREKTOR
SP ZOZ MSWiA CENTRUM REHABILITACJI
w GÓRZNE
mgr Magdalena Witk

Zamawiający